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Scara 1:2000, Sistem de proiectiec STEREO 70

363600

363800
364000

Spre publicare

SCHITA CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

UAT IZVOARE

UAT GIUBEGA

UAT MOTATEI

UAT GALICIUICA

UAT CIOROIASI
UAT BAILESTI
Legenda
Limita judet
— e e Limita UAT

Limita intravilan

Limita sector cadastral

-+ Limita tarla
T69 Numar tarla
28 Numar sector

4752 Identificator Imobil

Data intocmirii planului cadastral
18.04.2023

EXECUTANT
S.C. TOPOSURVEY SRL _I_ _I_
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ANCPI: CLASA 1, RO-B-J, 1572 Iri nel Gresita

GRESITA CONSTANTIN .
IRINEL Date'

ANCPI: CAT. D, RO-B-F, 1672 202304‘] 9
13:33:35 +03'00'

PLANSA 1

PLANSA 2

363800
364000

290400

290000

289800

289600

289400

289200

289000

288800

288600

288400




		2023-04-19T13:33:35+0300
	Constantin-Irinel Gresita




